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Varsel om prisøkning 

Kjære kunde, 

Jeg skriver til deg som en verdsatt kunde av UMS (nå Everbridge) med et eksklusivt tilbud om å 

oppgradere til Everbridge Plattformen uten ekstra kostnader for ditt nåværende abonnement 

på UMS Alert eller UMS Adressebasert varslingssystem. 

Du husker kanskje at UMS ble kjøpt av Everbridge våren 2018. Siden den gang har de to 

selskapene jobbet hardt for å gi UMS kunder en omfattende produktserie og tjenestetilbud på 

en ny plattform drevet av Everbridge. Vi er veldig forøyde  over å ha migrert over en del av våre 

kunder allerede. 

Hva kan man forvente av den nye plattformen? 

Everbridge sin Critical Event Management plattform hjelper selskaper og myndigheter med å 

holde mennesker trygge og operasjoner i gang. Everbridge ble opprettet i etterkant av 

angrepene den 11. september, og selskapets formål er å begrense virkningen av kritiske 

hendelser, som terrorhandlinger, alvorlige værforhold, store sivile uroligheter, systemavbrudd 

eller strømbrudd. Ved å samarbeide med noen av verdens viktigste institusjoner, har vi slått 

sammen våre produkter og tjenester for å gi våre kunder fire kritiske funksjonaliteter - 

• Å automatisere igangsettingen av hendelsesresponsaktiviteter 

• Å gjenopprette operasjoner raskere 

• Å gå fra en reaktiv kriserespons til en proaktiv tilnærming til kriser 

• Å akselerere analysen av ytelsen din 

Vi er stolte over å kunne utvide plattformen vår til flere selskaper over hele verden, og håper du 

er spent på mulighetene Everbridge plattformen kan gi organisasjonen din. 



*everbridge® 

Vi vet imidlertid at en plattformoverføring kan være en skremmende oppgave, og vi er opptatt 
av å gjøre det til en sømløs overgang for UMS-kunder. Derfor vil vi opprettholde prisen på din 
nåværende kontrakt gjennom hele 2020* om du registrerer deg innen 13. desember 2019. 
Vi vil også forlenge overgangsfristen til 30. april 2020 for å gi deg god tid til å komme deg over 
til den nye plattformen. 

Vær oppmerksom på at prissetting av abonnement for kunder som er igjen på den gamle UMS-
plattformen vil bliforhøyet med 18% fra og med 1. januar 2020 for å støtte løpende vedlikehold 
av plattformen. 

Hvis du har spørsmål kan du kontakte kontaktpersonen din eller sende en epost til 
hjelp@everbridge.com, så sender vi forespørselen din videre. Du kan også finne ytterligere 
informasjon på vår hjemmeside, https://everbridge.no. 

Med vennlig hilsen 

Geir Aasen 

Senior Director, Nordic Sales 

Everbridge Norway AS 

* For å kvalifisere for dette tilbudet er du betinget av at kontaktpersonen din i Everbridge 
mottar et signert tilbud senest kl.00.00 12. desember 2019 
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